
Níže uvedeného dne měsíce a roku, smluvní strany 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem Magistrát Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00  Ústí nad 
Labem 
IČO:  00081531 
DIČ: CZ00081531 
zastoupeno: Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

 
bankovní spojení:  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Patrik Hart,  
se sídlem  
zastoupena: Patrikem Hartem 
IČO: 64692426 
DIČ:  
bankovní spojení:  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely tento 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. SML1023705 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 3. 2020 smlouvu o dílo č. SML1023705, jejímž 
předmětem bylo plnění podlimitní veřejné zakázky „Londýnská – oprava konstrukce chodníku – 1. 
etapa“ (dále jen „smlouva o dílo“). 
 

2. V rámci provádění prací na SO 01 v úseku vjezd do areálu škol – Růžový palouček bylo 
nutno provést prořez náletových keřů zasahujících do profilu chodníku. 

 
3. Při provádění bouracích prací stávající konstrukce chodníku byl zjištěn částečně dobrý 

stav spodní konstrukce chodníku u SO 02, tedy v úseku Růžový palouček – Masarykova. Na 
stavbě bylo proto rozhodnuto část této konstrukce v rozsahu cca 98 m2 ponechat jako podklad pod 
dlažbu. Současně došlo k úpravě rozsahu odstranění stávající obrusné vrstvy u napojení na okolní 
stávající dlažby, zejména pak u vjezdu do areálu škol.  Dále byla po odstranění obrusných vrstev 

v místě stavby zjištěna existence 2 ks šachet, u nichž bylo nutno provést jejich úpravu. 
 

4. V důsledku těchto zjištění se objednatel a zhotovitel dohodly na úpravě předmětu plnění 
díla. 

Nl’ie uvedeného dne mésice a roku, smluvnl' strany

Statuta’rni mésto Usti nad Labem
se sidlem Magistrét Statutérnl'ho mésta Ustl’ nad Labem, Velké Hradebnl’ 2336/8, 401 00 Ustl’ nad
Labem
Iéo: 00081531
DIC: C200081531
zastoupeno: Mgr. Ing. Petrem Nedvédickym, primétorem Statutérm’ho mésta Usti nad Labem
osoba oprévnéné jednat ve vécech technicch:

bankovnl' spojenl’:
(déle jen ,,objednatel”)

Patrik Hart,
se sidlem
zastoupena: Patrikem Hartem
ICO: 64692426
DIC:
bankovnl' spojenl’:
(déle jen ,,zhotovitel”)

uzavfely tento

Dodatek E. 1
ke Smlouvé 0 mm 5. SML1023705

podle ust. § 2586 a nésl. zék. 6. 89/2012 5b., obéansky'l zékonl'k, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl
(déle jen ,,dodatek E. 1”)

I.
Uvodni ustanoveni

1. Smluvnl' strany uzavFe dne 25. 3. 2020 smlouvu o dI’lo E. SML1023705, jejl’mi
pfedmétem bylo plnénl' podlimitnl' vefejné zakézky ,,Lonaské — oprava konstrukce chodnl'ku — 1.
etapa” (déle jen ,,smlouva o dI'lo”).

2. V rémci provédém’ praci na 50 01 v useku vjezd do areélu ékol — Rfiiovf/ palouéek bylo
nutno provést profez néletovh keffi zasahujl'cich do profilu chodnl'ku.

3. Pfi provédéni bouracich praci stévajl'ci konstrukce chodnl'ku byl zjiétén éésteéné dobry
stav spodnl' konstrukce chodnl'ku u SO 02, tedy v flseku Rfliovy palouéek — Masarykova. Na
stavbé bylo proto rozhodnuto éést této konstrukce v rozsahu cca 98 m2 ponechat jako podklad pod
dlaibu. Souéasné doélo k L'Ipravé rozsahu odstranénl' stévajici obrusné vrstvy u napojeni na okolnl'
stévajici dlaiby, zejména pak u vjezdu do areélu ékol. Déle byla p0 odstraném’ obrusnYch vrstev
v misté stavby zjiéténa existence 2 ks éachet, u nichi bylo nutno provéstjejich apravu.

4. V dfisledku téchto zji§téni se objednatel a zhotovitel dohodly na Opravé pFedmétu plnénl’
dila.



 
 
 

II. 
Předmět 

 
1. Smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění tak, že Část V. odst. 1 nově zní: 

 

„1. Cena díla je stanovena ve výši: 
    bez DPH  DPH   včetně DPH 
Cena dle smlouvy o dílo 499 560,00 Kč  104 907,60 Kč  604 467,60 Kč  
Hodnota méněprací              - 17 678,90 Kč    - 3 712,57 Kč  - 21 391,47 Kč 
Hodnota víceprací    77 479,43 Kč    16 270,68 Kč    93 750,11 Kč 

Cena celkem   559 360,53 Kč  117 465,71 Kč  676 826,24 Kč 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li v tomto Dodatku č. 1 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají 

beze změny. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel          
a jedno vyhotovení zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento dodatek před jeho 
podpisem přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz 
čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
 

V Ústí nad Labem dne ______________ V Ústí nad Labem, dne ______________ 
 
 
 
 

 
Mgr. Ing. Petr Nedvědický    Patrik Hart 

          primátor            
 Statutárního města Ústí nad Labem 
 




